2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2020 года                                                                                                                  № 83
с.Братковское
О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на территории  Братковского сельского поселения Кореновского района при проведении  выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края и депутатов Совета муниципального образования Кореновский район 13 сентября 2020 года
   В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам на должность главы администрации (губернатора) Краснодарского края и  депутатов Совета муниципального образования Кореновский район в организации и проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, руководствуясь статьей 53 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,  администрация Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения                     предвыборных печатных агитационных материалов на территории                         каждого избирательного участка (прилагается).
2. Направить копию настоящего постановления в территориальную избирательную комиссию Кореновская.

3. Обратить внимание кандидатов, зарегистрированных                              кандидатов на:

необходимость размещения печатных агитационных материалов                         только с согласия и на условиях собственников и владельцев                               объектов, с заключением соответствующих договоров. При этом за              размещение агитационных материалов на объекте, находящемся в государственной или муниципальной собственности и специально оборудованных местах плата не взимается;

запрещение вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях,                          сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Общему отделу администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Ножка) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Братковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.В. Демченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 20 июля 2020 года № 83

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Братковского сельского  поселения

Кореновского района
	№

п/п
	Номер избирательного участка, адрес
	Адрес размещения информационного стенда

	1
	№ УИК 18-38, Краснодарский край, Кореновский район, хутор Журавский, улица Южная, 65, здание МБУК «Журавский сельский дом культуры»
	Краснодарский край, Кореновский район, хутор Журавский, улица Южная, 64

	2
	№ УИК 18-39, Краснодарский край, Кореновский район, село Братковское, улица Школьная, 1 А
МОБУ СОШ № 39 имени П.Е.Тарасенко
	Краснодарский край, Кореновский район, село Братковское, улица Южная, 120

	3.
	№ УИК 18-40, Краснодарский край, Кореновский район, село Братковское,
улица Центральная,82, администрация Братковского сельского поселения Кореновского района
	Краснодарский край, Кореновский район, село Братковское, улица Центральная,81,

Филиал МБУК БСП КР «Журавская сельская библиотека»

Глава
Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.В. Демченко